



Tlf: 75 22 47 00  
varde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kræmmergade 7  
DK-6800 Varde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KRISTIANSEN EJENDOMME A/S**

**ÅRSRAPPORT**

**2013/14**

**7. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juli 2014

---

Finn Erik Kristiansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. april 2013 - 31. marts 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kristiansen Ejendomme A/S Lunddalsvej 15 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 58 19 82 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. april 2013 - 31. marts 2014
<b>Bestyrelse</b>	Lene Bordin Kristiansen, formand Margrethe H. Kristiansen Finn Erik Kristiansen
<b>Direktion</b>	Finn Erik Kristiansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kræmmergade 7 6800 Varde
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank Bøgevej 2 6800 Varde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhed med ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 83.053, som er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.134.137 og en egenkapital på kr. 2.703.651.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>119.014</b>	<b>198.580</b>
Af- og nedskrivninger.....		-61.065	-61.065
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>57.949</b>	<b>137.515</b>
Andre finansielle indtægter.....		130	1.746
Andre finansielle omkostninger.....		-24.477	-38.749
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>33.602</b>	<b>100.512</b>
Skat af årets resultat.....	1	49.451	-25.128
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>83.053</b>	<b>75.384</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		83.053	75.384
<b>I ALT</b> .....		<b>83.053</b>	<b>75.384</b>

## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger.....		5.097.114	5.158.179
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>5.097.114</b>	<b>5.158.179</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.097.114</b>	<b>5.158.179</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	44.894
Andre tilgodehavender.....		16.250	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.120	2.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>23.370</b>	<b>46.894</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>13.653</b>	<b>50.243</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>37.023</b>	<b>97.137</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.134.137</b>	<b>5.255.316</b>

## BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.203.651	2.120.598
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>2.703.651</b>	<b>2.620.598</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		424.248	466.579
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>424.248</b>	<b>466.579</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.710.278	1.892.990
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>1.710.278</b>	<b>1.892.990</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	182.500	181.200
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		38.260	0
Anden gæld.....		0	18.749
Periodeafgrænsningsposter.....		75.200	75.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>295.960</b>	<b>275.149</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.006.238</b>	<b>2.168.139</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.134.137</b>	<b>5.255.316</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

## NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Sambeskatningsbidrag.....	-7.120	0	
Regulering af udskudt skat.....	-42.331	25.128	
	<b>-49.451</b>	<b>25.128</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. april 2013.....		5.453.258	
<b>Kostpris 31. marts 2014.....</b>		<b>5.453.258</b>	
Afskrivninger 1. april 2013.....		295.079	
Årets afskrivninger .....		61.065	
<b>Afskrivninger 31. marts 2014.....</b>		<b>356.144</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2014.....</b>		<b>5.097.114</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2013.....	500.000	2.120.598	2.620.598
Forslag til årets resultatdisponering.....		83.053	83.053
<b>Egenkapital 31. marts 2014.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.203.651</b>	<b>2.703.651</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Selskabskapital</b>			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....		500.000	500.000
		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	1/4 2013 gæld i alt	31/3 2014 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til realkreditinstitutter...	2.074.190	1.892.778	182.500
	<b>2.074.190</b>	<b>1.892.778</b>	<b>182.500</b>
			Restgæld efter 5 år
			975.000
			<b>975.000</b>

## NOTER

	Note
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>5</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bordin Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.893 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2014 udgør 5.097 t.kr.	
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for kreditinstitut i søsterselskabet, Kristiansen Bog & Idé A/S.	
<b>Ejerforhold</b>	<b>7</b>
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen:	
Bordin Holding ApS	
Lunddalsvej 15	
6800 Varde	